- de toename van de liquide middelen met EUR 2 652 562; 

- de daling van de overlopende rekeningen met EUR 621. 

Overeenkomstig artikel 7:220 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen dient gemeld te 
worden dat het aantal eigen aandelen dat de Vennootschap bezit is toegenomen van duizend 
vijfhonderdenelf (1 511) per 31 december 2018 naar zevenendertigduizend honderdnegenendertig (37 139) 
per 31 december 2019; en dit naar aanleiding van het  inkoopprogramma eigen aandelen, met 
aanvangsdatum 2 mei 2019. 

De 37 139 eigen aandelen vertegenwoordigen 0,94% van het totaal aantal bestaande aandelen, zijnde  
3 941 950 aandelen. De eigen aandelen zijn als volgt gewaardeerd:

[...]

De Algemene Vergadering van 9 mei 2018 heeft de Raad van Bestuur bovendien gemachtigd om het 
krachtens artikel 7:215 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen maximum toegelaten aantal 
aandelen door aankoop of ruil te verkrijgen aan een prijs gelijk aan ten minste vijfentachtig ten honderd (85%) 
en ten hoogste honderdvijftien ten honderd (115%) van de laatste slotkoers waaraan deze aandelen 
genoteerd werden op de ‘Eurolist by Euronext’ op de dag voorafgaand aan die aankoop of ruil. Deze 
machtiging geldt voor een periode van vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking van deze beslissing in de